SỞ Y TÉ TỈNH PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÒA BÌNH

số ư^ /TMBG-BVĐKHB
V/v Thư mời chào báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 13 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; được sửa đổi bổ
sung tại Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ số 55/2024/QH15 của
Quốc hội ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2025 quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn,
cứu hộ;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ
Tài chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ
đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 80/TT-BTC ngày 08/8/2025 của Bộ Tài chính quy định
chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo
tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ nhu cầu khám, chữa bệnh và Kế hoạch phát triển của Bệnh viện.
Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh

nghiệm Cung cấp bảo hiểm cháy nổ nhà AI, B9 cho Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình
vui lỏng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình theo nội dung cụ
thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình, Địa chỉ: Tổ 10,

phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ.
2. Thông tin liên hệ: Tổ đấu thầu, số điện thoại: 01283.896.546-126
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi qua đường bưu điện hoặc gửi trực

tiếp văn thư theo địa chỉ: Tổ đấu thầu mua sắm, Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình, Tổ

10, phường Hoà Bình, tỉnh Phú Thọ. (Trên bì thư ghi rõ: Báo giá cho thư mời báo
giá số.... ngày ... tháng ... năm 2025).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày kể từ ngày ký và được đăng tải

trên website của Bệnh viện.
(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sể không được xem xét).
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kê từ ngày nhà

cung cấp chào báo giá theo nội dung của Thư mời chào báo giá này.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa: Cung cấp Bảo hiểm cháy nổ nhà Al, B9 cho Bệnh

viện Đa khoa Hòa Bình, vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh viện Đa khoa Hòa
Bình (Chi tiết theo Phụ lục 01 đính kèm).

2. Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu:

- Thư báo giá dịch vụ theo Phụ lục đính kèm.
- Hồ sơ năng lực của công ty (01 bản photo giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương
khác có ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu của gói thâu.)

3. Đ|a điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình, Địa chỉ: Tố

10, phường Hoà Bình, tỉnh Phú Thọ.
4. Thời gian cung cấp dịch vụ dự kiến: 365 ngày.
5. Báo giá: Công ty gửi báo giá.
Lưu ý: Đơn giá của quý công ty đã bao gồm thuế, phí và các chi phí khác
(nếu có), bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Trân trọng./.

Nơi nhận.^
- Như trên;
- Ban Giám đốc (BC);
- Các khoa, phòng Bệnh viện;
- Phòng CTXH (Đăng tài Website Bv);
- Lưu VT; Tổ đau thau^Ậ/

^^Sx PHỤ LỤC SÓ 01: DANH MỤC

/(ỉỹ^^he^hư mời SỔA^&ĨTMBG-BVĐKHB, ngày Aỹ tháng y năm 2025 của
>■ Ị ĐA KHOA j Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình)

HÒA bình// ■ ■ ^ĨTT.^À^o/ yáy ĐVT: Đông

STT Nội dung hàng hóa Giá trị còn lại
của tòa nhà

Đơn vị
tính

SỐ
lượng

1 Bảo hiểm cháy nổ cho toà nhà AI 11.989.468.792 Tòa nhà 01

2 Bảo hiểm cháy nổ cho toà nhà B9 138.774.624.000 Tòa nhà 01